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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.03/L-040 publikuar né
Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, nenin 91 t& Statutit t&€ Komunés sé& Klinés té vitit 2010, si dhe duke marre
parasyshe nevojat zyrtare, kryetari i komunés merr kété:

VENDIM

1. AUTORIZOHET, NERITAN MANAJ, i caktuar né vendin e punés zyrtar i regjistrit té
pagave né kuadér t&€ Drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim- Komuna e Klinés, qe t&
kryej veprimet e nevojshme procedurale administrative lidhur mé kontributet duke pérfaqésuar
Komunén e Klinés pran Administratés Tatimore té Kosovés (ATK).

2. I pérmenduri kryen t& gjitha veprimet e nevojshme procedurale dhe pran ATK-sé pérfagéson
Komunén e Klinés.

3. Ky vendim pér autorizim vlen deri né térhegjen eventuale té tij.

4. Ky vendim é&shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéherg.

Te njoftohen:
- I pérmenduri;
- DFEZH,
- ATK, si dhe;
- Arkivi.




